
Uchwała Nr 0007.XLI.32.2014 
Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 
 
 
 

w sprawie:    zmiany Uchwały Nr 0007.XXXIX.17.2014 z dnia 29.04.2014 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 
 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(t.j. z Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.) oraz w oparciu o art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885              
z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zmienia się § 1 Uchwały Nr 0007.XXXIX.17.2014 z dnia 29.04.2014 r., w taki sposób,                    
że otrzymuje on brzmienie: 
„Udziela się Powiatowi Raciborskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej                   
na realizację następującego zadania :”Przebudowa drogi powiatowej nr 3515S                               
ul. Raciborskiej w Bieńkowicach”, planowanej do zrealizowania ze środków Narodowego 
Programu Odbudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność Rozwój,                
w wysokości 448.574,97 zł brutto (słownie: czterysta czterdzieści osiem tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt cztery złote 97/100).” 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały Powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 

W związku z przeprowadzeniem przez Powiat Raciborski procedury przetargowej                      

na wyłonienie wykonawcy zadania pn.: ”Przebudowa drogi powiatowej nr 3515S                               

ul. Raciborskiej w Bieńkowicach”, doprecyzowana została kwota za jaką wykonawca 

zrealizuje przedmiotową inwestycję. Aneksem nr 1 do Porozumienia nr SI.031.2.2013 

zawartym pomiędzy Powiatem Raciborskim i Gminą Krzyżanowice w sprawie realizacji 

zadnia pn.: ”Przebudowa drogi powiatowej nr 3515S ul. Raciborskiej w Bieńkowicach” 

wprowadzono korektę wartości w/w zadania t.j.: kwotę 1.794.297,94 brutto oraz wartości 

dofinansowania zadania przez Gminę Krzyżanowice w wysokości 448.574,97.  Wobec 

powyższego należało podjąć niniejszą Uchwałę.  

 

 


